ATA EDITAL Nº 014/2018
Leilão 001/2018

Aos dezesseis dias do mês de outubro de dois mil e dezoito, às quatorze horas, na sala de reuniões
da Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI), na cidade de Xanxerê, Santa Catarina, reuniram-
se os membros da Comissão designada pela Resolução Nº 007, de cinco de junho de dois mil e
dezoito, para proceder o Leilão Público de Bens Móveis, objeto do Edital de Leilão nº 014/2018,
destinado a alienação de bem móvel – Fiat Uno Mille Economy, placas MIP - 2736. A Comissão abriu
a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Contudo, aberta a licitação não houve nenhum interessado no certame, declarando-se assim deserta.

Nesse caso, optou-se pela reabertura do edital, marcando-se nova data para o dia 30 de outubro de
2018, às 14h. Nada mais havendo a declarar, a Comissão deu por encerrada a sessão às 14h15min,
do dia 16 de outubro de 2018, no mesmo local, cuja ata foi lavrada e assinada pela Comissão.

Xanxerê, 16 de outubro de 2018

Comissão:

ALEXANDRE BEE LONGHI                                                          DIÉSYCA AMARO LEMOS

INGRID ALINE PIOVESAN                                                                 LEOCIR GANDOLFI

Visto do jurídico:

ADRIANO F. CONTI

Assessor Jurídico da AMAI

OAB/SC 32.161